A.S.D. Vittoria Junior 2012 Polisportiva
Associazione Sportiva Dilettantistica
Via A. Maffei, 29 - 20135 Milano

cod. fisc. 97627660158

CONTO ECONOMICO PREVENTIVO DEL PERIODO 1-7-2014 - 30-6-2015

COSTI

Spese varie

Spese bancarie

Imposta di bollo -

Spese senza giustificativo
Materiali per Campus
Sopravenienze passive

Iscrizioni CSl (affiliazione e campionati)
Iscrizioni CS| (atleti)

Iscrizioni CSI (allenatori/dirigentii)
Spese affitto campi

Spese luce

Spese acqua

Spese pulizia

Iscrizioni Tornei

Spese campo/spogliatoi

Sanzionl

Festalregali di Natale
Formazione

Materia_ﬂ sportivi

TOTALE
Utile del periodo
TOTALE A PAREGGIO

RICAVI

Iscrizioni Campus
Iscrizioni (squadra 2000)
Iscrizioni (squadra 2001)
Iscrizioni (squadra 2002)
Iscrizioni (squadra 2003)
Iscrizioni (squadra 2004)
Iscrizioni (squadra 2005)
Iscrizioni (squadra 2006)
Iscrizioni (squadra 2007)
Iscrizioni (squadra 2008)
Iscrizioni (squadra allenatori)
Iscrizioni (dirigenti)
Iscrizioni (soci sostenitori)
Interessi attvi

TOTALE

O

100,00
75,00
100,00
150,00
0,00
50,36
1.700,00
1.600,00
600,00
2.200,00
3.200,00
80,00
500,00
1.100,00
1.000,00
300,00
500,00
1.000,00
5.000,00

19.255,36

795,64

20.051,00

1.680,00
2.520,00
2.100,00
2.240,00
3.500,00
2.800,00
1.620,00
800,00
2.340,00
250,00
200,00
1,00

20.051,00




