A.S.D. Vittoria Junior 2012 Polisportiva		
Associazione Sportiva Dilettantistica Via A. Maffei, 29 - 20135 Milano cod. fisc. 97627660158  CONTO ECONOMICO PREVENTIVO DEL PERIODO 1-7-2014 - 30-6-2015		
		COSTI
	Spese varie	100,00
Spese bancarie	75,00	
Imposta di bollo	100,00	
Spese senza giustificativo	150,00	
Materiali per Campus	0,00	
Sopravenienze passive	50,36	
Iscrizioni CSI (affiliazione e campionati)	1.700,00	
Iscrizioni CSI (atleti)	1,600,00	
Iscrizioni CSI (allenatori/dirigentii)	600,00	
Spese affitto campi	2.200,00	
Spese luce	3.200,00	
Spese acqua	80,00	
Spese pulizia	500,00	
Iscrizioni Tornei	1.100,00	
Spese campo/spogliatoi	1.000,00	
Sanzioni	300,00	
Festa/regali di Natale	500,00	
Formazione	1.000,00	
Materiali sportivi	5.000,00	
TOTALE	19.255,36	
Utile del periodo	795,64	
	20.051,00	
TOTALE A PAREGGIO	20.001,00	
RICAVI		
Iscrizioni Campus		
Iscrizioni (squadra 2000)	1.680,00	
Iscrizioni (squadra 2001)	2.520,00	
Iscrizioni (squadra 2002)	2.100,00	
Iscrizioni (squadra 2003)	2.240,00	
Iscrizioni (squadra 2004)	3.500,00	
Iscrizioni (squadra 2005)	2,800,00	
Iscrizioni (squadra 2006)	1.620,00	
Iscrizioni (squadra 2007)	800,00	
Iscrizioni (squadra 2008)	2.340,00	
Iscrizioni (squadra allenatori)	2.340,00	
Iscrizioni (dirigenti)	200,00	
Iscrizioni (soci sostenitori)	1,00	
Interessi attvi	1,00	
TOTALE	20.051,00	

